
MTÜ Peipsi-Alutaguse Koostöökoda alustab Eesti 
maaelu arengukava 2014–2020 Leaderi meetme ra-
kendamise raames projektitaotluste vastuvõtmist 
meetmetele M1 ja M5 (Covid-19).

Meetmemahud:
- M1 – Kohalikul ressursil baseeruva ettevõtluse 
           arendamine – 34 182,24 €
- M5 – COVID-19 toetusmeede – 5914,93 €
Lisatingimused M1 meetmele:
- taotlejal ei tohi olla pooleli mitte ühtegi projekti;
- projekti elluviimise aeg kuus kuud;
- toetatakse ainult investeeringud sisustusse ja seadmetesse.
 Lisatingimused M5 meetmele:
- taotlejal ei tohi olla pooleli mitte ühtegi projekti;
- projekti elluviimise aeg kuus kuud.
Taotlusvoor on avatud 4.–10.märts 2023 kella 12ni (taotle-

mine e-PRIA kaudu) ja esitatud projektitaotluste hindamistu-
lemusi on oodata aprill 2023 lõpuks. 

Abikõlblik piirkond on Alutaguse vald ja Mustvee valla 
osana endiste Lohusuu ja Avinurme valdade geograafilised 
territooriumid.

https://pakmty.ee/Taotlusvoor_04-10032023_816

Kalevipoja Koja talvised 
toimetused 

4. veebruaril toimus Pöörane TäiskuuÖÖsööming. Meie juurde, 
Kalevipoja Koja mänguhoovi, jõudis 267 inimest. Neist 15 käisid 
ära ka laternamatkal ja 80 uudistasid taskulampidega muuseumi. 
Mõned jõudsid ka uisuväljakul uisutada. Ehk siis kõik, mida välja 
pakkusime, läks asja ette. 

Ja no muidugi kõige rohkem tuldi notsu pärast. Tegelikult oli 
see ikka päris suur siga ja õnneks jätkus seda imemaitsvat liha ka 
viimastele tulijatele. Aga kõhud olid ju lõpus kõigil juba punnis, 
sest külastatud oli paljusid teisigi kohti. No siis neile me pakkisime 
prae kaasa. Ma kujutan ette, et hommikusöögiks läks kaasavõetud 
kraam vägagi asja ette. Jätkugu korraldajatel Triinul ja Taunol ka 
edaspidi hulle ideid siia Peipsi kanti, sest sellised üritused toovad 
meie juurde täiesti uusi inimesi, kes ahhetavad ja ohhetavad, kui 
ilus meil siin on. Ja no muidugi jäävad nad kauemaks või tulevad 
tagasi, kui neile siin meeldis. 

Ja Mustvee vallas on neid põhjusi palju, miks tagasi tulla. Lisaks 
omanäolisele kultuurile, loodusele ja toidule. Need on väärtused, 
mida uhkelt näidata ja ise ka hinnata. Ja sellel põhjusel oleme 
meie alati valmis selliste ideedega kaasa minema, et piirkonda 
uusi ja uusi fänne tuua. 

Ja sel põhjusel käivad ka paljud Mustvee valla ettevõtted, 
muuseumid, turismiobjektid, kultuurimajad turismimessidel, et 
meie tuntus veelgi rohkem kasvaks. Nii loome mainet ja tekitame 
huvi piirkonna vastu laiemalt. 

Järgmistest sündmustest on Kääpal ootamas ees 17. veebruaril 
kell 19 kinoklubi „Suvitajad“, 19. veebruaril kell 12 vastlatrall 
koos mängude, Tamme ratsutalu hobusõidu ja muidugi vastla-
toitudega. 

Kui lund on, siis on taas võimalus kasutada ka tuube ja uiske. 
Ja nüüd on kõigil võimalus jälgida ka kõigi Mustvee valla kultuu-
riasutuste uudiseid ühiselt lehelt mustveekultuur.ee. Sealt saate 
infot oma piirkonna huviringide kohta ja muidugi ka selle kohta, 
milliseid teenuseid on võimalik meie vallas kohapeal kasutada. 

Lumist talve ja kohtumiseni! 

4. veebruaril toimunud Pöö-
rane TäiskuuÖösööming tõi 
rohkelt külastajaid Kasepää 
Külaseltsi restosse Luukaarits ja 
Peipsimaa muuseumi. Pakkusime 
toite ning jooke elava tule ja 
täiskuu paistel.

Meie juurde jõudis umbes 500 
külastajat, 90 neist käisid uudis-
tamas ka Peipsimaa muuseumi.

Külastajaid oli üle terve Eesti, 
nii kaugelt tulijad, kui ka kohali-
kud inimesed. Külalisi oli Lätist, 
Leedust ja Soomest.

Külastajate hulgas oli meie 
Eesti president härra Alar Karis 
ja palju teisi tuntud inimesi. 
See oli üllatav ja samas meeldiv 
kogemus!

Suur, suur tänu korraldajatele: 
Triinu Akkermann ja Tauno Laa-

sik sellise pöörase ettevõtmise 
eest! Oli tõesti pööraselt lahe, 
paistis täiskuu, oli hea ilm, ja 
palju toredaid külalisi!

Kasutusel on elektrooniline 
valijate nimekiri, mis võimaldab 
valimistel osalejatel hääletada 
ükskõik millises hääletamisruu-
mis elukohajärgses valimisring-
konnas või väljaspool elukoha-
järgset valimisringkonda üle 
terve Eesti.

Valijad ei ole enam seotud 
oma elukohajärgsete valimis-
jaoskondadega. Hääletamisvõi-
malustest saavad valijad infot 
neile edastatud teabelehest ja 
kaardirakendusest. Valijatele ei 
saadeta enam valijakaarte. 

Hääletamisnädalal on kõikjal 
lubatud poliitiline reklaam ja 
agitatsioon, välja arvatud hää-
letamisruumis.

Eelhääletamine kestab kuus 
päeva, esmaspäevast laupäevani 
(27. veebruarist 4. märtsini), ja 
sellel ajal on võimalik hääletada 
ka elektrooniliselt. Valimispäev 
on pühapäev, 5. märts ja siis on 
võimalik varem antud elektroo-
nilist häält jaoskonnakomisjonis 
tühistada, hääletades paberil 
hääletamissedeliga.

Kui valija asub väljaspool elu-
kohajärgset valimisringkonda 
ega saa oma terviseseisundi või 
mõne muu mõjuva põhjuse tõttu 
hääletada valimisjaoskonnas 
asuvas hääletamisruumis, võib 
ta taotleda hääletamist oma 
asukohas. Valija saab oma asu-
kohas hääletada vaid juhul, kui 
ta on varem esitanud kirjaliku 
taotluse valla- või linnavalitsu-
sele (taotlus registreeritakse) või 
lähimale väljaspool elukohajärg-
set valimisringkonda hääletamist 
korraldavale jaoskonnakomisjo-
nile. Taotlust saab esitada kuni 
2. märtsi kella 14ni.

Hääletamist kinnipidamis-
kohas, haiglas ja ööpäevases 
hoolekandeasutuses (asutuses) 
korraldatakse asutuse admi-
nistratsiooni taotluse alusel  
27. veebruarist 2. märtsini aja-
vahemikus kella 90–20. Mustvee 
vallas tuleb taotlus esitada vali-
misjaoskonnale nr 1, mis asub 
Mustvee linnas.

Kui valija asub oma elukoha-
järgses valimisringkonnas, kuid 
terviseseisundi või mõne muu 
mõjuva põhjuse tõttu ei saa 
hääletada hääletamisruumis, 
võib ta taotleda hääletamist 
kodus. Kodu ei ole ainult valija 
registrijärgne elukoht. Kodus 
hääletamise taotluse saab esi-
tada juhul, kui valija asub oma 
elukohajärgse valimisringkonna 
territooriumil. Kodus hääletami-
se taotlust saab esitada kirjalikult 
(sealhulgas e-kirjaga) ja telefoni 
teel. Taotlust saab esitada valla- 
ja linnavalitsusele. Eelhääleta-
mise päevadel ja valimispäeval 
võtavad taotlusi telefoni teel 
vastu ka jaoskonnakomisjonid. 

Taotlus tuleb esitada hiljemalt 
valimispäevaks, 5. märtsiks kella 
14ks. 

Kodus hääletamise taotlus 
peab sisaldama:

1) valija nime;
2) valija isikukoodi;
3) valija asukoha aadressi;
4) valija sidevahendi numbrit;
5) kodus hääletamise põhjust.
Põhjendatud taotluse aluseks 

tuleb lugeda:
1) terviseseisundit;
2) kõrget iga;
3) raskeid teeolusid;
4) transpordivõimaluse puu-

dumist;
5) muud põhjust, mis takistab 

valijat kodust lahkumast.
Kodus hääletamist korraldama 

määratud jaoskonnakomisjonil 
on õigus otsustada, kas taotlus 
on põhjendatud või mitte. Kui 
jaoskonnakomisjon leiab, et taot-
lus on põhjendamata, teavitab ta 
taotluse esitajat sellest telefoni 
teel või kirjalikult (e-kirjaga, 
Mustvee vallas info@mustvee.
ee või daisy.utsar@mustvee.ee ). 
Jaoskonnakomisjon peab selgita-
ma asjaolusid, mille tõttu kodus 
hääletamise taotlust täita ei saa. 

Kodus hääletamise korral-
damist koordineerib valla- või 
linnasekretär, kes annab vas-
tutavale jaoskonnakomisjonile 
kodus hääletamise korraldamise 
ülesande. 

Kodus hääletamine toimub ai-
nult reedel, 3. märtsil, laupäeval, 
4. märtsil ning valimispäeval,  
5. märtsil. 

Seoses valimiste korralda-
misega tekkinud küsimustele 
saate helistada vallasekretärile, 
valla valimisjuhile Daisy Utsa-
rile tel 5568 3418 või kirjutada  
daisy.utsar@mustvee.ee. 

Informatsioon riigikogu valimisteks 2023 Mustvee vallas
Valimisjaoskond nr 1
Asub Mustvee kultuurikeskuses Tartu tn 12, Mustvee linn.	
27.02–04.03 avatud 12–20; 5. märtsil avatud 9–20. 
Korraldab hääletamist asukohas, haiglas ja ööpäevases hoole-
kandeasutuses ning kodus. 				  
Valimisjaoskonna esimees Siret Laurikainen, tel 5888 7168
Valimisjaoskond nr 2	
Asub Avinurme Kultuurikeskuses Võidu tn 9, Avinurme alevik.
03.03–04.03 avatud 12–20; 5. märtsil avatud  9–20.
Korraldab kodus hääletamist.
Valimisjaoskonna esimees Piret Haav, tel 5888 7169.
Valimisjaoskond nr 3	
Asub Kasepää rahvamajas Sõpruse tn 105, Kasepää küla.
03.03–04.03 avatud 12–20; 5. märtsil avatud  9–20.
Korraldab kodus hääletamist.	
Valimisjaoskonna esimees Antonina Kašnikova, tel 5888 7170.
Valimisjaoskond nr 4	
Asub Lohusuu Vabaajakeskuses Jõe tn 1, Lohusuu alevik.
03.03–04.03 avatud 12–20; 5. märtsil avatud  9–20.
Korraldab kodus hääletamist.				  
Valimisjaoskonna esimees Kaire Kivi, tel 5888 7171.
Valimisjaoskond nr 5					  
Asub Voore Seltsimajas, Lossi, Voore küla.	
03.03–04.03 avatud 12–20; 5. märtsil avatud  9–20.
Korraldab kodus hääletamist.	
Valimisjaoskonna esimees Kati Labe, tel 5888 7172.
Valimisjaoskond nr 6					  
Kääpa teenuspunktis, Siili, Kääpa küla.
03.03–04.03 avatud 12–20; 5. märtsil avatud  9–20.
Korraldab kodus hääletamist.				  
Valimisjaoskonna esimees Rita Kivisaar, tel 5888 7173.
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VallavolikogusNarva tn 31b katastriüksuse 
detailplaneeringu avalik väljapanek 

Mustvee vallavalitsus annab teada, et Mustvee vallavalitsuse 
24.01.2023 korraldusega nr 30 võeti vastu Mustvee vallas 
Mustvee linnas asuva Narva tn 31b kinnistu (registriosa 
nr 1603335, katastritunnus 48501:001:0080, sihtotstarve 
elamumaa, üldpindala 818 m²) detailplaneering. Detailpla-
neeringu eesmärk on maaüksusele ehitusõiguse määramine 
üksikelamu ja teenindavate abihoonete koostamise eesmär-
giks on Narva tn 31b krundil olemasoleva hoone laiendamine 
üle 33% ning planeeringuga antakse lahendus planeeringuala 
haljastusele, heakorrale, juurdepääsuteedele, parkimiskor-
raldusele ja tehnovõrkudega varustamisele. Planeeringuala 
suurus on 818 m2. Planeeringu koostaja on LandComposition 
OÜ (registrikood 12976309).

Detailplaneering on kooskõlastatud päästeametiga, politsei- 
ja piirivalveametiga ja transpordiametiga ning planeeringu 
koostamisse on kaasatud puudutatud kinnistute omanikud, 
kes seni planeeringulahenduse kohta arvamust avaldanud 
ei ole. Planeeringu elluviimisega ei kaasne Mustvee Valla-
valitsusele kohustusi avalikult kasutatava tee ja haljastuse, 
välisvalgustuse ja tehnovõrkude väljaehitamiseks ning selle 
planeeringu elluviimine ei avalda olulist mõju planeeringu-
ala ja selle lähiümbruse majandus-, sotsiaal-, kultuuri- ning 
looduskeskkonnale.

Detailplaneeringu avalik väljapanek kestab 13.02.2023 
kuni 28.02.2023. Detailplaneeringuga saab tutvuda Mustvee 
vallavalitsuse majandus- ja arendusosakonnas (Narva tn 16, 
Mustvee linn) E–R 8–16 või Mustvee valla veebilehel. 

Vastavalt planeerimisseaduse § 135 lõikele 2 on igal isikul 
õigus avaliku väljapaneku ajal avaldada detailplaneeringu 
kohta arvamust. Ettepanekud ja vastuväited esitada avaliku 
väljapaneku kestel kirjalikult Mustvee vallavalitsusele (Tartu 
tn 28, Mustvee linn) või saata elektronpostile info@mustvee.
ee. 

***

Külanime muutmisest

MTÜ Saare Veski Selts esitas Mustvee vallavalitsusele 
avalduse, mille kohaselt soovitakse külanime muutmist, kuna 
ajalooliselt on praeguse Saarjärve küla territoorium kuulu-
nud juba 15. sajandil Saare-nimelise mõisa territooriumile, 
teadaolevalt olnud sealsamas lähedal juba keskajal ka Saare 
küla. Pärast valdade tekkimist aastal 1866 eraldati Saare 
mõisa territooriumist vallamaad ning registreeriti need Saa-
re valla nimega. Vallakeskus asus praeguse Kääpa küla alal. 
Eesti Wabariigi ajal oli kunagine mõisakeskus ja selle ümbrus 
Saare asunduse nimeline. Nõukogude ajal, seoses kolhoosile 
Saare nime panekuga ning kolhoosikeskuse asumisega prae-
gusesse Kääpa külla, muudeti mõisasüdames Saare küla nimi 
Saarjärveks.

Mustvee vallavolikogu 26.01.2022 otsusega nr 4 on alga-
tatud asustusjaotuse muutmine ajaloolise Saare külanime 
taastamise eesmärgil.

Mustvee vallavalitsus avalikustab asustusjaotuse muutmise 
taotlemise eelnõu koos seletuskirja ja ajaloolise Saare külani-
me ennistamise taotlusega valla kodulehel. Kõigil asjaomasel 
territooriumil elavatel alalistel elanikel või kinnisasja oma-
nikel on õigus esitada eelnõu kohta ettepanekuid, arvamusi 
ja vastuväiteid kuni 02.03.2023 aadressil info@mustvee.ee. 

Seoses ajaloolise Saare külanime ennistamise menetlusega, 
korraldab Mustvee vallavalitsus  koosoleku  kodanike kaasami-
seks ja arvamuse avaldamiseks. Koosolek toimub 06.03.2023. 
a Kääpa rahvamajas algusega kell 18.

Mustvee Valla Teataja 
ilmub 2023. aastal üks kord kuus koos ajalehega Vooremaa.

Mustvee Valla Teatajale laekunud artiklid ja lood, mis ei mahu 
paberkandjale, lisatakse veebiväljaandele lehe ilmumise päeval.

mustveevald.kovtp.ee/vallaleht

Sotsiaalosakonna teated
Mustvee vallavalitsus pakub pesupesemise teenust, mida on 

õigustatud saama eakad, puudega isikud ja lastega pered, kelle 
tervislik või majanduslik olukord ei võimalda toime tulla kodus 
pesupesemisega.

Pesupesemise teenust osutatakse Avinurme, Kasepää, Lohusuu 
ja Saare piirkonnas.

Pesupesemise teenus, sh pesuvahend on – 3 eurot/masinatäis.
Pesu kuivatamise teenus on – 2 eurot/masinatäis.

Lisainfo küsimiseks pöörduda piirkonna sotsiaaltöö
spetsialisti poole:
Avinurme piirkonna sotsiaaltöö spetsialist 		
Maire Vaher, tel 5346 9644;
Kasepää piirkonna sotsiaaltöö spetsialist 			 
Piret Tomson, tel 5866 8004;
Lohusuu piirkonna sotsiaaltöö spetsialist 			 
Piret Tomson, tel 5302 3870;
Mustvee piirkonna sotsiaaltöö spetsialist 			 
Anneli Kaasik, tel 5196 7640;
Saare piirkonna sotsiaaltöö spetsialist 			 
Karin Suur, tel 5886 7679.

Vastuvõtuajad teisipäeviti kell 13–16 ja neljapäeviti 
kell 9–13.

25. jaanuaril toimus Must-
vee vallavolikogu II koossei-
su 17. istung. 

* Consultare OÜ esindaja Agne 
Peetersoo tutvustas volikogule 
Consultare OÜ poolt koostatud 
Jõgeva maakonna kliima- ja 
energiakava. Kava sisaldab lisaks 
maakonna tegevustele ja eesmär-
kidele ka iga Jõgeva maakonna 
KOVi jaoks eraldi tegevuskava. 
Valdade poolt anti sisendina 
info hoonete kohta, mida oleks 
vaja rekonstrueerida või reno-
veerida ning milliseid tegevusi 
oleks vaja teha, et hooned oleks 
energiasäästlikud. Kava on tu-
levikus rohepöörde tegevuste 
rahastamise aluseks ja hõlbustab 
projektitaotluste esitamist.

* Volikogu andis nõusoleku 
Mustvee vallas Mustvee linnas 
asuva Aia tn 13 kinnistu (siht-
otstarve elamumaa, üldpindala  
2786 m²) võõrandamiseks.  

*Mustvee valla 2022. aasta 
teenetemärgiga otsustati tun-
nustada: 

Anatolia Luninat, kes on 
olnud 1979. aastast Mustvee  
Pesuvabrik insener-tehnoloog, 
TTTK Marat Mustvee Pesuvab-
rik  direktor, AS Marat direktor 
ja tootmisjuht. Hetkel on ta 
OÜ Mustvee Õmblus omanik ja 
juhatuse liige, kes annab tööd  
Mustvee valla ja naabervaldade 
elanikele ja Ukraina sõjapõge-
nikele. 

Esmeralda Lille, kes on 
Mustvee valla tõeline spordihing, 
kes oma vanuses sporti tehes 

võiks olla paljudele eeskujuks. 
On olnud Ulvi koolis kehalise kas-
vatuse õpetaja ning korraldanud 
Avinurme piirkonnas spordivõist-
lusi lastele kui ka täiskasvanutele. 
2022. aastal püstitas Esmeralda 
neli N70 Eesti rekordit maratonis. 
Tema käes on N70 arvestuses II 
koht 1500 m ja 500 m jooksus. Es-
meralda on kahel viimasel aastal 
jooksnud kokku 26 poolmaratoni 
ja  viis täismaratoni. 

Eha Laiustet, kes on pikaaja-
line tervishoiutöötaja. Selle aasta 
juulikuus täitub Ehal 53 aastat 
Mustvees laborandina töötami-
sest. Eha Laiuste tehtud analüü-
sid on aidanud arstidel tuhandete 
patsientide haigusi diagnoosida 
ja ravi määrata. Eha on sündinud 
ja kasvanud Mustvees, õppinud 
Tartu meditsiinikoolis ja pärast 
lõpetamist suunatud Mustvee 
polikliinikusse laborandiks. Ta 
on kahe tütre ema, vanaema ja 
vanavanaema. Tema hobideks on 
lugemine ja kulinaaria. 

Luule Väitsa, kes on pika-
ajaline apteeker Mustvee linnas. 
Sel aastal täitub Luulel 52 aastat 
apteegis töötamisest. Luule on 
sündinud ja kasvanud Karksi-
Nuias. Pärast Tallinna Farmaat-
siainstituudi lõpetamist 1971. 
aastal suunati Luule Mustvee 
apteeki tööle farmatseudina.  
Mustveest leidis ta abikaasa ja 
lõi pere. Tema hobiks on aiandus.

* Tartu Maakohtu rahvakohtu-
nikukandidaatideks valiti  Anne 
Paas, Lilia Kask ja Maris Rohtla. 
Esitatud kandidaatide seast ni-

metab kohtu juures asuv rahva-
kohtunike nimetamise komisjon 
rahvakohtunikud ametisse. 

* T. Treial andis esialgse üle-
vaate Mustvee valla 2022. aasta 
eelarve täitmisest. Kuna täitmine 
on tekkepõhine, siis andmed on 
esialgsed ja muutuvad veel.

* 5. märtsil 2023 toimuvate 
riigikogu valimisteks  moodustas 
Mustvee vallavalitsus valla hal-
dusterritooriumile 6 valimisjaos-
konda (Mustvee, Avinurme, Ka-
sepää, Lohusuu, Voore, Kääpa). 
Volikogu otsusega moodustati 
valimisjaoskondades hääletamise 
korraldamiseks  jaoskonnakomis-
jonid ning nimetati jaoskonnako-
misjonide esimehed ja jaoskonna-
komisjonide liikmed. 

* Kinnitati revisjonikomisjoni  
2023. aasta tööplaan.

* Mustvee vallavanem Indrek 
Kullam esitas detsembrikuus 
volikogule avalduse enda töötasu 
vähendamiseks 500 euro võrra 
kalendrikuus. Volikogu otsusega 
määrati alates 1. veebruarist 
vallavanema töötasu suuruseks 
3000 eurot kalendrikuus. Vaba-
nev töötasu võimaldab maksta 
headele spetsialistidele kõrgemat 
töötasu ja kompenseerib loodava 
haridusspetsialisti ametikoha 
kulusid.  

* Muudeti Mustvee vallavoli-
kogu 27.03.2019 määrust nr 4 
„Volikogu esimehele, volikogu  
liikmetele, volikogu komisjonide 
esimeestele ning liikmetele tasu 
määramise ja hüvitiste maksmi-
se kord“. Alates 1. veebruarist  

makstakse volikogu aseesime-
hele volikogu tööst osavõtu ja 
volikogu töö korraldamise eest 
tasu 200 eurot kuus. Kui aseesi-
mees asendab volikogu esimeest 
ja  juhatab ka volikogu korralist 
istungit, makstakse talle selle kuu 
eest täiendavat tasu 200 eurot.

* Volikogu kinnitas 2023. aasta 
korraliste istungite ajakava. 

Volikogu istungid toimuvad 
sellel aastal iga kuu viimasel 
kolmapäeval algusega kell 16. 
Juulikuus istungit ei toimu.

* Vallavanem andis teada, et 
Mustvee valla teenetemärkide 
üleandmine on planeeritud vo-
likogu esimehe ja vallavanema 
vastuvõtuga Avinurme kultuuri-
keskuses 23. veebruaril kell 18. 
Jõgevamaa teenetemärkide üle-
andmine toimub 21. veebruaril 
kell 18 Mustvee kultuurikesku-
ses. Käib  Mustvee spordihoone 
hanke koostamine. Voore kooli 
ja Lohusuu kooli katlamajade 
rekonstrueerimiste hangetel 
esitatud pakkumused ületasid 
piirhinda ning pakkumused lükati 
tagasi. Tühistatud on Avinurme 
keskväljaku hange, kuna hange 
oli kahes osas, aga pidi olema 
ühes osas; teiseks ületas hange 
piirhinda. Hange läheb uuesti 
üles. Kui maa sulab, jätkub Kääpa 
kergtee ehitus.

Järgmine volikogu is-
tung toimub 22. veebruaril  
kell 16.

Mustvee vallavolikogu 
esimees

Ülle Rosin

Pimen Sofronovi eluloo ja loomin-
gu jälgedes

Ilmus Fjodor Maspanovi raamat, 
mis räägib meie kaasmaalasest, Ti-
heda külas (Jõgevamaal) sündinud 
ikoonimaalijast Pimen Sofronovist. 
Kirjastusest VALI PRESS tulnud 
raamatu pealkiri on „Ikoonimaalija 
Pimeni elulugu. Pimen Sofronovi 
eluloo ja loomingu jälgedes“.

Vanausuline, kunstnik ja ikoo-
nimaalija Pimen Sofronov sündis 
1898. aastal Tiheda külas (Mustvee 
vald, Jõgevamaa) ning oli tuntud 
ikoonimaalija Gavriil Frolovi väl-
japaistev õpilane. Maailma kuns-
tiajalukku on tema nimi kirjutatud 
kuldsete tähtedega. Oma pika 
ja viljaka elu jooksul külastas ta 
mitmeid Euroopa riike ning kõikjal 
maalis ja restaureeris ikoone, rajas 
ikoonimaalikoole Riias, Belgradis, 
Pariisis ja Berliinis. 1930–1940nda-
tel aastatel pidas ta loenguid Belgias 
ja Prahas ning valmistas ikoone  
Jugoslaavia kuninga ja Rooma 

paavsti tellimusel. 1950–1960nda-
tel maalis Sofronov ikoone ja fres-
kosid erinevate vanausu, õigeusu 
ja katoliku kirikute jaoks mitmes 
Ameerika Ühendriikide linnas: 
New Yorgis, Trentonis, Brooklynis, 
Syracuse’s ja teistes. Ta suri 1973. 
aastal ja on maetud vanausuliste 
kalmistule Millville linnas (New 
Jersey osariik). Kõik need aastad 
säilitas Sofronov sidet Peipsivee-
rega, pea igas palvelas võid leida 
tema ikoone.

Juba eluajal saavutas Pimen 
Sofronov tuntuse ja tunnustuse 
Euroopas ja Ameerikas, kuid oma 
kodumaal Eestis oli tema nimi pikalt 
„unustatud“. Teda mainiti meedias 
väga harva ning need mainimi-
sed piirdusid juba tuntud faktide 
kordamisega. Kuid tema sõbrad 
ja lähedased sugulased, kellega ta 
hoidis sidet kuni surmani, säilitasid 
hoolikalt mälestust temast: on alles 
isiklikud kirjad, fotod, väljalõiked 
Ameerika ajalehtedest, mõned 

isiklikud esemed ja ikoonid, mida 
Pimen kinkis oma sugulastele. 
Need materjalid on pannud aluse 
raamatule „Ikoonimaalija Pimeni 
elulugu. Pimen Sofronovi eluloo 
ja loomingu jälgedes“, mis ilmus 
detsembris 2022.

Raamatu tuumaks on arhiivima-
terjalid, mida jagasid A. ja M. Mur-
nikovid, N. Heinla, M. Firsova, E. 
Rihter, O. Soosaar, G. Poslavskogo, 
A. Dolskaja ja I. Ivantšenko. Lisaks 
põhineb raamat isiklikel vestlustel 
kaasaegsetega, mida hakkas kirja 
panema juba aastast 1988 raamatu 
autor ja koostaja Fjodor Maspanov. 
Raamatus on esmakordselt avalda-
tud fotod Sofronovite, Stepanenko-
vite ja Lizunovite perealbumitest, 
Pimen Sofronovi kirjad oma sugu-
lastele ja sõpradele, mida ta saatis 
oma elu erinevatel etappidel. Luge-
jad saavad nüüd tutvuda eksklusiiv-
sete materjalidega, mida koostasid 
Pimen Sofronovi loomingu uurijad 
Eestist, Tšehhist, Serbiast, Belgiast, 

Leedust, Lätist, Ameerika Ühend-
riikidest ja Venemaalt. Avaldatud 
on seni tundmatud ikoonimaalija 
tööd, mille avaldamist võimaldas 
spetsiaalselt selle raamatu jaoks 
Vatikani Muuseum.

Selles raamatus on tuntud ja 
vähetuntud detailid Pimen Sofro-
novi eluloost, seal hulgas ka mõned 
mõistatused, mille lahendamine 
tema biograafidel ja kunstiajaloo-
lastel seisab alles ees.

Raamat „Ikoonimaalija Pimeni 
elulugu“ on ilmunud koostöös MTÜ 
Peipsi Vene Kultuuriselts ja  MTÜ 
Peipsirannik.

Projektis osalejad ja raamatu 
autor-koostaja tänavad südamest 
toetuse eest Leaderi algatusprog-
rammi, Jõgevamaa Koostöökoda, 
Mustvee vallavalitsust ning kõike 
teisi, kes panid oma õla alla selle 
raamatu ilmumisele.

MTÜ Peipsi Vene Kultuuriselts
Tõlkis eesti keelde 

tiina Jurjeva

Ikoonimaalija Pimeni elulugu

Mustvee vallavalitsusse asus 6. veebruarist 
haridusspetsialistina tööle Gaile Vask.

Sünnikohaks on tal Jõgeva linn aga enamus  suvesid on veetnud 
Mustvee vallas. Lõpetanud Tartu Ülikooli bakalauruse õppekava 
ning täiendanud end TalTech ülikoolis 
mikrokraadi õppekaval. Kümne aastase 
koolieelse lasteasutuse õpetaja staažiga 
Gaile Vask otsustas kandideerida hari-
dusspetsialisti kohale, et omandatud 
teadmisi paremini realiseerida. Esime-
seks tähtsamaks ülesandeks peab hari-
dusspetsialist uude süsteemi sisse elamist 
ning end valla haridus-, noorsootöö- ja 
sporditeemadega kurssi viimist. Töö 
pakub kindlasti rohkelt väljakutseid ja 
on mitmekesine.

Mustvee Lasteaed kuulutab välja konkursi 
eesti keele kui teise keele ÕPETAJA 
kahe vaba ametikoha täitmiseks.
Avaldus, haridust tõendavate dokumentide koopiad ning 

CV palume saata 1. märtsini 2023 digitaalselt allkirjastatult  
e-posti aadressile lasteaed@mustvee.eu.

Tööle asumise aeg: esimesel võimalusel
Töökoormus: 35 tundi nädalas. Lisainfo telefonil 5358 5806.

Anname teada, et RMK alustab Jõgevamaal Mustvee vallas Raadna 
külas Raadna kõrgendatud avaliku huviga alal asuva riigimetsa pika-
ajalise metsatööde kava koostamist. Oleme hinnanud, et tegemist on 
metsadega, mida kohalik kogukond kasutab igapäevaselt.

Soovime kohaliku kogukonna ja kohaliku omavalitsuse ettepane-
kuid arvestades koostada alale kümneks aastaks kava. Koostasime 
selle ala piires olevate metsade kaardid ja iseloomustuse. Juhime 
tähelepanu, et tegemist ei ole konkreetse metsatööde plaaniga, vaid 
metsaala üldise kirjeldusega. Raadna metsaala piiride ja seal paikne-
vate metsade kirjeldusega saab tutvuda RMK kodulehel.

Ootame kohaliku kogukonna ja kohaliku omavalitsuse ettepane-
kuid aadressil alutaguse@rmk.ee või telefoni teel 504 0082 enne  
22. veebruari 2023. Ettepanekute põhjal koostame pikaajalise met-
satööde kava projekti, millele on veel võimalik esitada täiendavaid 
ettepanekuid. Palume anda teada, kui olete huvitatud arutelust 
Raadna ümbruse metsas.

Juhis metsatööde plaani kohta ettepanekute esitamiseks ja nendega 
arvestamiseks kõrgendatud avaliku huviga metsaladel on kättesaadav 
RMK kodulehelt.

Et teade võiks jõuda võimalikult paljude metsatöid puudutavate 
inimesteni, palub RMK neil, kel võimalik, levitada teadet kohaliku 
kogukonna ja elanike hulgas.

RMK Alutaguse metskonna metsaülem Koidu Simson
alutaguse@rmk.ee, tel 504 0082

Ettepanekud Raadna metsatööde paremaks 
korraldamiseks
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Voore eakate seltsing 
Ühine Pere

Voore eakad alustasid uut aastat väikese tähtpäevaga. Nimelt 
täitus meil 22. jaanuaril üheksa aastat seltsingu Ühine Pere 
kooskäimisest.

Kui seltsing 2014. astal asutati oli grupi suurus 15 inimest. 
Oli aastaid, kui grupi suurus ulatus 27 inimeseni. Tänaseks on 
17 tegevliiget (4 inimest alla 70 a, 6 inimest üle 70 a, 7 inimest 
üle 80 a).

Need aastad on olnud täis kohtumisi huvitavate inimestega. 
Oleme korraldanud Voorel Urve Konnapargi aias laulu- ja tant-
supidusid, kaasates naaberkülade esinejaid. Oleme ise kahel 
korral osalenud Viljandis üleriigilisel eakate taidluspeol. Igal 
suvel on olnud bussiekskursioon Eesti erinevatesse paikadesse 
ja ikka täis bussiga.

Hea ja innustav üritus on Sirguvere küla jaanituli ja seltsingu 
liikmete kodukülastus.

Meie seltsingu liikmed osalevad Voore kultuurielus: ansamblis, 
näiteringis. Aide käsitöö väljapanek oli pilkupüüdev. Me oleme 
rohenäpud.

Seltsingu kokkusaamised toimuvad kord kuus: talvel Voore 
seltsimaja kohvikus, soojal ajal Urve Konnapargi aias. Laua kata-
me ise enda valmistatud hea ja paremaga. Õnnitleme antud kuu 
sünnipäevalisi. Seltsingu poolt on uhke püsilill ja eraviisiliselt 
õnnitletakse lillede-šokolaadi-kallistustega ja loomulikult lauluga.

Selle aasta esimene kokkusaamine oli 19. jaanuaril, kadunel-
japäeval. Meil oli külas loitsulaulik Sirje Penjam, kes tutvustas 
meile šamanistlikku maailma. Ta rääkis šamaani trummist, õpetas 
kuidas trummi abil on võimalik enda seest vastuseid välja tuua ja 
demonstreeris igale kohalviibijale trummi jõudu.

Veel rääkis Sirje oma hiina meditsiini õpingutest ja näitas, kus 
asub Jänese aasta akupunktuuri punkt. Seda punkti vajutades 
kohaneb inimene paremini algava aastaga. Jänese aasta moto on 
olla „ON“. Tuleb teha rohkem koostööd, olla aktiivsem, suhelda 
sõpradega.

Laulsime trummi saatel paar loitsu, ühe Tiigriaasta ära saat-
miseks ning teise Jänese aasta saabumisele. Kõik said midagi 
soovida Jänese aastaks.

See šamanistlik maailm Sirje esituses oli nii huvitav, et oleme 
taaskohtumisest huvitatud. Sirjel on maakodu Voorel, aga on  
17. aastat töötanud Tartus Maarja koolis lastega.

See elujaatav naine on kolm korda käinud Prantsusmaal töötube 
tegemas, nendest kaks korda ülemaailmsel šamaanide festivalil. 
Oma töötubades tutvustas ta Eesti pärimust, loitse ja regilaulu-
sid. Ka sellel aastal aprillis on ta kutsutud Lõuna-Prantsusmaale 
esinema.

Täname Mustvee sotsiaalosakonda õnnitluse eest ja täname 
Katit (Voore seltsimaja) peoruumi ettevalmistuse eest.

Kohtume taas veebruaris, siis juba sõbrapäeva meeleolus!
Eleonora Salus

30. jaanuaril tähistati eesti 
kirjanduse päeva, esimest korda 
lipupäevana.

Nii nagu palju raamatukogud 
üle Eesti, tähistas seda päeva 
väärikalt ka Avinurme raama-
tukogu.

Juba hommikul kogunes 
raamatukokku gümnaasiumi  
6. klass oma kirjandusõpetajaga.

Avasõnad olid Heli Nigulilt, 
kes rääkis selle päeva tähtsusest. 
Kavas oli ka eesti luule, mida 
on viisistatud. Kuulati luuletust 
„Eesti muld ja eesti süda“ ning 
seejärel seda juba ansambel 
„Ruja“ esituses lauluna. 

Loeti Ott Arderi luuletusi ning 

Eesti kirjanduse päev Avinurme raamatukogus

30. jaanuaril külastasid projekti raames Voore ja Lohusuu kooli 
vanema astme õpilased Tartus munalaborit. Laboris said õpilased 
meeskondadena teha erinevaid munaga seotud katseid. Lohusuu 
kooli õpilaste muljed sõidust olid väga positiivsed. 8. klassi õpi-
lane Sander kirjeldab kogemust: ’Tore oli, nüüd on mul selge, 
et munakoor on CaCO³. Ma ikka usun, et me ei teinud arvutusi 
valesti ja et meil oli lihtsalt valgurikas muna.

Õpilane Maili aga kiitis huvitavaid katseid ning meeldivat 
seltskonda. Kõik õpilased arvasid, et tegemist oli väga toreda ja 
hariva päevaga. Üheksandik Rasmus leidis, et ei teadnud mida 
täpselt laborist oodata, kuid  mõni munakoor hiljem võis öelda, 
et vinge päev oli.

Munalabori külastus

ans Ruja muusikat Ott Arderi 
tekstidele. Lastele meeldis väga 
selline teistmoodi koolitund. 

Samasugune tund toimus siis ka 
7., 5., 9. ja 8. klassidele. Esimesel 
vahetunnil kõlas kooliraadios  

25. peatükk Andrus Kivirähki 
raamatust „Sirli, Siim ja sala-
dused”.

Lõuna ajal saabusid raama-
tukokku meie täiskasvanud 
raamatusõbrad. Vestlesime eesti 
kirjandusest ja kirjanikest. Oli 
väike ülevaade uuematest eesti 
kirjanikest ja nende teostest.

Igaüks sai rääkida oma möö-
dunud aasta lugemiselamu-
sest. Muidugi rääkisime Anton 
Hansen Tammsaarest, kellel oli  
145. sünniaastapäev.

Kokkuvõttes oli väga meele-
olukas ja kaunis päev.

Anu Kalaus 
Avinurme raamatukogust

2023. aasta on liikumisaas-
ta. Avinurme gümnaasium on 
võtnud suuna muutuda üheks 
paljudest koolidest Liikuma Kut-
suva Kooli võrgustikus. Mitmed 
rahvusvahelised ja ka Eesti uurin-
gud näitavad, et liikumine toetab 
nii füüsilist kui vaimset võimekust 
ning tagab paremad suhted ja 
meeleolu. Meie eesmärgiks on 
tuua koostöiselt tegutsedes lii-
kuma kutsuvaid lahendusi igasse 
koolipäeva ning seeläbi toetada 
õpimotivatsiooni ja koolirõõmu. 

Mida oleme teha jõudnud?   
Liikuma Kutsuva Kooli kahe-

päevasel sügisseminaril käisid 
muljeid kogumas huvijuht Too-
mas Tikerperi ning õpetajad Heli 
Ambos, Liina Karo, Mari-Liis 
Renser ja Kristina Pikas. Talvisel 
koolivaheajal kohtusime kõikide 
õpetajatega koolimajas, et koos-
töös arutleda ja teha plaane õues-
õppe ja liikumisalaste tegevuste-
ga seoses. Päeva esimeses pooles 
jagasid Liikuma Kutsuva Kooli 
konverentsil käinud õpetajad 
tagasisidet konverentsist, teiste 
koolide kogemusest ja uuringute 
tulemustest nimetatud valdkon-

nas. Arutleti liikumise ja vaimse 
tervise seose üle, tehti üheskoos 
virgutusvõimlemist ja mängiti 
läbi liikumismänge. Päeva teises 
pooles arutasime kooliolümpia-
mängude korraldamise võima-
likkust ja võimalusi meie koolis. 
Kõik kohalolijad said kirja panna 
oma arvamuse, millega saaks 
alustada kohe sellel õppeaastal, 
milliseid muudatusi peaks pla-
neerima edaspidi ning mil määral 
ja milles on igaüks valmis panus-
tama. Saime arvamuste alusel 
sisendi meie kooli muutumiseks 
rohkem liikuvamaks. Loodud sai 
9-liikmeline liikumistiim, kuhu 
kuuluvad Toomas Tikerperi, Heli 
Ambos, Katrin Kaarama, Kristi 
Lõbu, Kaiel Altpere, Mari-Liis 
Renser, Ülle Vaher, Kristina Pikas, 
Maria Kruup. Liikumistiim koor-
dineerib ja suunab koolipäevade 
liikuvamaks muutumist. Koolis 
on palju erinevate rollidega ini-
mesi, kellel on erinevad ootused 
ja arvamused seoses liikumisega. 
Eri osapoolte kaasamiseks ja oma 
kooli jaoks parimate võimaluste 
leidmiseks kogume mõtteid ja 
ettepanekuid kõikidelt kooliga 

seotud osapooltelt. Jaanuaris ja 
veebruaris kogume arvamusi ja 
ettepanekuid kooli liikumisvõi-
maluste osas õpilastelt ja kooli-
töötajatelt, märtsis on planeeri-
tud arvamuste ja ettepanekute 
kogumine lapsevanematelt. 

Liikumistiimi eestvõttel toi-
muvad iga koolipäeva alguses 
2–3-minutilised virgutusvõimle-
mised. 25. jaanuaril avati amet-
likult kooliolümpia aasta meie 
koolis. Liikumistiim tutvustas 
oma mõtteid seoses liikumis-
aasta, Liikuma Kutsuva Koo-
li ja Avinurme gümnaasiumi  
I olümpiamängudega. Kooliolüm-
piamängude puhul on väga suur 
tähtsus spordivõistlustele eel-
neval olümpiaharidusperioodil. 
Klasside vahel loositi Aafrika rii-
gid, mida esindatakse olümpial. 
Veebruaris ja märtsis tegelevad 
õpilased erinevates ainetundides 
loositud riikide uurimisega ning 
märtsi lõpuks koostatakse iga riigi 
kohta informatiivsed plakatid, 
kus tutvustatakse seda riiki erine-
vate valdkondade kaudu. Olüm-
piamängude nädal on planeeri-
tud maikuusse. Olümpia-aastat 

ilmestavad kohtumised sportlas-
tega ning lisaks ka inimestega, 
kes on elanud, töötanud, õppinud 
või seotud muul moel Aafrikaga. 

Miks valisime olümpiariikideks 
just Aafrika riigid? Meie eesmär-
giks on tutvustada Aafrika riike 
ja traditsioone, keskendudes seal-
juures kultuuridevahelise kom-
munikatsiooni ja kestliku arengu 
eesmärkidele, kliimakriisile, laste 
õigustele ja spordile kui erineva-
te rahvaste ühendajale. Seome 
olümpiamängud maailmaharidu-
sega ning lõimime maailmahari-
duslikke tegevusi ainetundidesse 
ja koolisisestesse üritustesse. 
Meie kooliolümpiamängude kor-
raldamise toetamiseks on kooli 
liikumistiimi poolt koostatud 
projekt maailmahariduse nädal 
"Sport ühendab", mis on esitatud 
MTÜle Mondo.

Usume, et rohkem liikumist 
annab meie koolipäevadele ja 
õppimisele vunki juurde! 

AG liikumistiimi nimel pani 
mõtted kirja 

Kristina Pikas

Avinurme Gümnaasium seab samme 
liikuma kutsuva kooli suunas

liseks asjaolu, et polnud teada 
osalejate arv, aga ette oli antud 
piiratud eelarve. Teada oli see, et 
tegevused peavad olema sellised, 
kus iga osaleja saab käed külge 
panna ning uue kogemuse ja hea 
emotsiooniga koju naasta. 

Ajulabori töötoas, mis on lõbus 
ja informatiivne samaaegselt, 
said noored kasutada erinevaid 
seadmeid nagu tagurpidi maail-
ma prillid, silmaliigutuste jälgija, 
eristusläve kaardid ja reaktsioo-
niaja mõõtmine. See oli töötuba 
töölehtedega, kus oli palju eri-
nevate teemadega ülesandeid, 
mis andsid osalejatele võimaluse 

21. jaanuaril toimus Raja 
vabaajakeskuses Raja noorte-
toa korraldatud teadusfestival, 
mis oli esimene viieosalisest 
festivalide sarjast. Tulemas on  
Lohusuu noorte korraldamisel 
18. veebruaril tantsufestival, 
märtsis ootab ees Mustvee noor-
te eestvedamisel koostööfestival, 
toidufestivali panevad aprillis 
püsti Voore noored ja sarja 
lõpetavad Avinurme noored vir-
tuaalfestivaliga. Projekti toetab 
haridus- ja noorteamet.

Kui Raja noortelt küsida, mis 
neid käima tõmbaks, siis on 
vastuseks, et midagi sellist, kus 
saab ise katsetada, uusi asju 
proovida ja näiteks tulešõud 
teha. Noortejuht hakkas saadud 
infost välja sõeluma teadusfesti-
vali ideid ning koos noortega leiti 
Psühhobussi töötuba „Ajulabor“ 
ja Teadusteatri töötuba „Teeme 
keemiat“.

Ürituse korraldamisel seisid 
noorte teel mitmed raskused.

Festival oli mõeldud kõikidele 
Mustvee valla noortele ja täpset 
osalejate arvu polnud võimalik 
prognoosida. Et kohale saaks 
tulla soovijad igast valla piirkon-
nast, tuli tellida bussid ja planee-
rida sõiduplaan. Kuna töötubade 
pikkus määras festivali kestuseks 
4–5 tundi, tuli korraldada ka 
toitlustus. Nii bussi suuruse kui 
toidukoguste valiku tegi keeru-

lõbusal viisil kogeda, kuidas on 
võimalik oma aju uurida erine-
vate lihtsamate ja keerulisemate 
vidinatega. Noored märkasid, 
kui lihtne on mõnikord aju reaal-
sustaju petta, kui keeruline on 
uute tajuelamustega kohaneda 
ning kui erinevalt võivad erine-
vad inimesed maailma tajuda.

Teeme keemiat töötuba sai just 
selline nagu noored soovinud 
olid – kahe tunni jooksul toimus 
25 ägedat katset, mille õnnes-
tumisse olid noored aktiivselt 
kaasatud. Töötoas sai segada 
kokku erinevaid aineid, teha 
rohkelt pauku, tekitada plahva-

tavat udu ja värvilist suitsu ning 
valmistada  jäätist – see kõik 
moodustas terviku, mille koos-
tisaineteks olid ootus, põnevus, 
ehmumine, avastamisrõõm ja 
maitseelamus. Lisaväärtuseks oli 
äratundmisrõõm neile, kes olid 
töötoa juhendaja Viktoriga juba 
tutvunud telesaate „Kõige parem 
kaaslane“ esimesel hooajal ning 
kes nüüd said temalt selle kohta 
täpsemalt uurida.

Aitäh Raja noortetoale vinge 
festivali eest ja kummardus Raja 
vabaajakeskusele pinna eest!

                                       MVN

Teadusfestival
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Õnnitleme juubilare ja
eakaid sünnipäevalapsi

Õnnitleme pisipõnnide vanemaid

Mälestame lahkunud 
vallakodanikke

Alates 75. eluaastast makstakse eakatele 30 eurot sünnipäevatoe-
tust. Juubelite puhul käib sotsiaaltöötaja eakat kodus õnnitlemas, 
teistele tehakse ülekanne 10. kuupäevaks pangakontole. Palume 
kontonumbri teavitada piirkonna sotsiaaltöötajale. See kindlustab 
toetuse saamise taotlejale.

С 75 лет пожилым людям выплачивается пособие на день рож-
дения в размере 30 евро. В случае юбилеев социальный работник 
поздравляет пожилых людей на дому, для остальных производит-
ся перечисление на банковский счет к 10 числу. Пожалуйста, со-
общите социальному работнику волости номер счета. Это гаран-
тирует получение пособия заявителю.

ÜRITUSED VALLAS

Sander Murusalu 19.01.2023
Mari-Liis Võsokovski 22.01.2023

Helmi Tooming  102
Elsa-Adele Tooming 97
Erna Vask   93
Meinhard Maasing  92
Oleg Kolpakov  91
Aade Kohanskaja  85
Ludmilla Žulina  85
Ilma Mäesep  85
Väino Kompost  85
Silvi Käsper   85
Jevgeni Loik  85
Viivi Vaas   85
Virve Tooming  80
Ksenia Landsberg  75
Juta Pirk-Birk  75

Nikolai Melnikov 21.05.1949–24.01.2023
Arvo Tooming  13.01.1957–02.02.2023
Aleksei Aksjonov 14.02.1970–30.01.2023
Tiit Kullamaa  16.02.1971–03.02.2023
Meelis Salu  06.03.1985–04.02.2023
Natalia Šarina  09.08.1927–01.02.2023
Tiina Karu  11.06.1959–01.02.2023
Jaan Keskküla  23.04.1937–11.02.2023
Helmi Paju  05.03.1926–10.02.2023
Selma Roosvald 10.01.1928–09.02.2023
Veera Baklašenko-Iljina 15.02.1963–10.11.2022

Avinurme kultuuriinfo
5. märtsini avatud fotonäitus Võrumaa suitsusaunakombestikust 

„Mõskmisõ luuminõ“.
15. veebruaril kell 18 Uus Eesti koguperefilm „Kaka, kevad ja 

teised“.
24. veebruaril kell 7.30 EV 105 pidulik lipuheiskamine.
24. veebruaril kell 8.30 mängufilm „Soo“, TASUTA.
1. märtsil kell 19 uus Eesti mängufilm „Suvitajad“.
10. märstil kell 20 Alle-Saija teatritalu etendus „Naisevõtt“.

Mustvee kultuuriinfo
17. veebruaril kell 17–20 lastedisko Mustvee kultuurikeskuses.
24. veebruaril kell 9 pidulik lipu heiskamine ja hommikukontsert 

Mustvee kultuurikeskuse pargis.
25. veebruaril kell 10 Kalevipoja VIII Uisumaraton Mustvees, 

Peipsi järve jääl, registreerimine algab kell 9.
9. märstil kell 14 Mustvee valla naistepäevapidu „Ah, ilma nais-

teta ...“ Mustvee kultuurikeskuses. Esineb Toomas Anni. 
10. märtsil kell 19 Mustvee kino 85! Uus Eesti mängufilm „Su-

vitajad“ Mustvee kultuurikeskuses.

Kääpa kultuuriinfo
17. veebruaril kell 19 kinoklubi „Suvitajad“.
19. veebruaril kell 12 vastlatrall koos mängude, Tamme ratsutalu 

hobusõidu ja muidugi vastlatoitudega. 
24. veebruaril kell 18 EV105 laternamatk Kalevipoja muuseumi 

eest.
12. märtsil Kääpa OTT taluturg.

Voore kultuuriinfo
25. veebruaril kell 18 Eesti Vabariigi aastapäev 105. Esineb Voore 

seltsimaja näitering. Esietendub „Mõistuse vaheaeg“.
8. mätrsil kell 19 naistepäeva kontsert, esineb Jaan Pehk.
10. märtsil kell 18 tatraleiva õpituba Voore seltsimajas (info.

seltsimaja@mustvee.eu).

Raja vabaajakeskuse kultuuriinfo
18. veebruaril kell 13 rahvusvaheline konverents (pühendatud 

ikoonimaalija PIMEN SAFRONOVI 125. sünniaastapäevale)

RAHVAKooSoLEKu  TEAdE

Väljaotsa OÜ (registrikood 11618708) on esitanud taotluse 
Mustvee vallas Avinurme alevikus asuvale Vahi kinnistule detailpla-
neeringu koostamise algatamiseks. Detailplaneeringu koostamise 
eesmärgiks on määrata krundile ehitusõigus krossiradade, parklate 
ning perspektiivse majutus- ja toitlustushoone rajamiseks. Krossirada 
soovitakse rajada rahvusvaheliste võistluste läbiviimiseks ja valla 
noorte huvitegevuse arendamiseks. 

Detailplaneeringuga lahendatakse küsimused seoses vajaliku 
infrastruktuuri rajamisega,  täpsustatakse teede ja parkimiskohtade 
ning müravallide vajadust ja asukohti. Juurdepääs krundile toimub 
hetkel Põllu tn 14a kinnistul asuvalt kõvakatteta teelt. Krundi sisesed 
kõvakattega teed puuduvad.

Mustvee valla üldplaneeringu kohaselt on Vahi katastriüksuse 
juhtotstarbe tootmismaa, mistõttu on taotletav detailplaneering 
kehtivat üldplaneeringut muutev. Taotluse põhjenduseks on toodud 
välja, ala on suuruselt piisav multifunktsionaalse motospordikesku-
se rajamiseks, on jalgsi kõnni tee kaugusel Avinurme keskusalast 
(tagamaks kasutajatele toitlustust ja majutuskohti). Planeeringuala 
planeeritakse Avinurme keskuse suunas piirata müravallidega. 

Enne detailplaneeringu algatamise või algatamata jätmise otsus-
tamist soovitakse rahvakoosolekul tutvustada esitatud planeerin-
gutaotlust ja kuulata rahva arvamust, ettepanekuid ja vastuväiteid. 
Rahvakoosolek toimub 10. märtsil Avinurme kultuurikeskuses kell 17.


